Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

AGRAVENT Cool Consultant
Arwego e.K.

Auer Landmaschinenbau GmbH

FrigorTec GmbH

GerateBau Birk

HAKA Josef Haeufele
GmbH&Co. KG

Heutrocknung SR GmbH

Karl Barth AG

LASCO Heutechnik GmbH
RTS Trocknungstechnik Gmbh
Spindler Liftungen

Stockl GmbH

Weiss Mawek Metallbau
Landtechnik GmbH

WILD - Farmtechnik GmbH

A-1190

D-88145

A-4202

D-88279

D-88279

D-89155

A-5204

CH-8421

A-5221

A-9654

A-4931

A-6263

A-6306

CH-9063

Wien
Hergatz

Hellmonsodt

Amtzell

Amtzell

Erbach-Dellmensingen
StraRwalchen

Dattlikon bei Winterthur
Lochen am See

St. Lorenzen

Mettmach

Flgen

Soll

Stein

+43 (0)699 13572128
+49 (0)8383 92 17 39

+43 (0)7215 2274-0

+49 (0)7520 91482 24

+49 (0)7520 953617

+49 (0)7305 9610-350
+43 (0)6215 8332-0
+41 (0)52 301 00 13
+43 (0)7745 8613-123
+43 (0)664 51 13 137
+43 (0)7755 52 50

+43 (0)5288 64235

+43 (0)5333 6242

+41 (0)71 367 16 10

www.agravent.com
www.arwego.de

www.auerlmb.at

www.frigortec.com

www.gb-birk.de

www.haka-agrar.de
www.heutrocknung.com
www.kbarth.ch
www.lasco.at
www.heutrocknung.at
www.heubelueftung.at

www.smg.at

www.weiss-soell.at

www.wild-farmtechnik.ch

info@agravent.com
info@arwego.de
auer@auerimb.at

Christoph.Bodenmueller@
frigortec.com

info@gb-birk.de

wagner@haka-
lueftungstechnik.com

office@heutrocknung.com
info@kbarth.ch
marketing@lasco.at
rts.kontakt@aon.at
office@heubelueftung.at

info@smg.at

info@weiss-soell.at

info@wild-farmtechnik.ch

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


mailto:info@arwego.de
http://www.lasco.at/
http://www.smg.at/
mailto:info@smg.at
http://www.wild-farmtechnik.ch/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

Auer Landmaschinenbau GmbH

Burdorf Landmaschinen GmbH

und Co.KG

Clim.Air.50 s.r.l.

FrigorTec GmbH

GerateBau Birk

Henkel GbR
Heutrocknung SR GmbH
LASCO Heutechnik GmbH

RMH-Landtechnik
Handelsagentur

Weiss Mawek Metallbau
Landtechnik GmbH

WILD - Farmtechnik GmbH

WILD - ITALIA

A-4202

D-49134

1-35010

D-88279

D-88279

D-72419

A-5204

A-5221

A-5302

A-6306

CH-9063

1-39100

Hellmonsodt

Wallenhorst

Santa Giustina in Colle

Amtzell

Amtzell

Neufra

StraRwalchen

Lochen am See

Henndorf am Wallersee

Sall

Stein

Bozen

+43 (0)7215 2274-0

+49 (0)5407 871217

+49 (0)1578 7816889

+49 (0)7520 91482 24

+49 (0)7520 953617

+49 (0)7574 4556
+43 (0)6215 8332-0

+43 (0)7745 8613-123

+43 (0)664 42 40 555

+43 (0)5333 6242

+41 (0)71 3671610

+39 0471 972350

www.auerimb.at

https://www.burdorf-
landmaschinen.de/

www.climair50.com

www.frigortec.com

www.gb-birk.de

www.henkel-stroh.de

www.heutrocknung.com

www.lasco.at

www.r-m-h.at

www.weiss-soell.at

www.wild-farmtechnik.ch

auer@auerimb.at

schmitz@burdorf-
landmaschinen.de

info@climair50.com

Christoph.Bodenmueller@
frigortec.com

info@gb-birk.de

peterhenkel@henkel-
stroh.de

office@heutrocknung.com

marketing@lasco.at

martin.rieser@r-m-h.at

info@weiss-soell.at
info@wild-farmtechnik.ch

francesca.mich.bz73@alic
e.it

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


http://www.henkel-stroh.de/
http://www.lasco.at/
http://www.wild-farmtechnik.ch/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

AGRAVENT Cool Consultant
Auer Landmaschinenbau GmbH

Clim.Air.50 s.r.l.

FrigorTec GmbH
GerateBau Birk
Grammer Solar GmbH

Hailer & Stenger GmbH
agrartechnische Anlagen

HAKA Josef Haeufele
GmbH&Co. KG

Heber GmbH

Heutrocknung SR GmbH

Himel Maschinen GmbH&Co KG
Karl Barth AG

Karl-Heinz Knoop e. K. / RIELA

LASCO Heutechnik GmbH

A-1190

A-4202

1-35010

D-88279

D-88279

D-92224

D-87439

D-89155

D-94094

A-5204

D-72393

CH-8421

D-48477

A-5221

Wien
Hellmonsodt

Santa Giustina in Colle

Amtzell
Amtzell

Amberg

Kempten - Thingers

Erbach-Dellmensingen

Rotthalmunster /
Weihmorting

StraRwalchen
Melchingen

Dattlikon bei Winterthur
Riesenbeck

Lochen am See

+43 (0)699 13572128
+43 (0)7215 2274-0

+49 (0)1578 7816889

+49 (0)7520 91482 24
+49 (0)7520 / 953617

+49 (0)9621 3085713

+49 (0)831 93713

+49 (0)7305 9610-350

+49 (0)8533 208-11
+43 (0)6215 8332-0
+49 (0)7126 929924
+41 (0)52 301 00 13
+49 (0)5454 93 16 - 0

+43 (0)7745 8613-123

www.agravent.com
www.auerimb.at

www.climair50.com

www.frigortec.com
www.gb-birk.de

www.g rammer-solar.com

www.haka-agrar.de

www.heber.de
www.heutrocknung.com
www.himel.de
www.kbarth.ch
www.riela.de

www.lasco.at

info@agravent.com
auer@auerimb.at
info@climair50.com

Christoph.Bodenmueller@
frigortec.com

info@gb-birk.de

r.etti@grammer-solar.de

stepakran@aol.com

wagner@haka-
lueftungstechnik.com

schmidlehner@heber.de
office@heutrocknung.com
martin@himel.de
info@kbarth.ch
info@riela.de

marketing@lasco.at

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


http://www.himel.de/
http://www.lasco.at/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

LTG Aktiengesellschaft

RMH-Landtechnik
Handelsagentur

Spindler Liftungen
Steidl / ZEMP
Stockl GmbH

Sumag Landmaschinen-Service
GmbH

WALTINGER GmbH Anlagenbau
Getreidetrocknung

Weiss Mawek Metallbau
Landtechnik GmbH

WILD - Farmtechnik GmbH

WILD - ITALIA

D-70435

A-5302

A-4931

A-9932

A-6263

CH-6280

D-97464

A-6306

CH-9063

1-39100

Stuttgart

Henndorf am Wallersee
Mettmach
Innervillgraten 94

Figen

Hochdorf

Oberwerrn

Soll

Stein

Bozen

+49 (0)711 8201 100

+43 (0)664 42 40 555
+43 (0)7755 52 50
+43 (0)4843 5328

+43 (0)5288 64235

+41 (0)910 22 41

+49 (0)9726 700

+43 (0)5333 6242

+41 (0)71 367 16 10

+39 0471 972350

www.ltg.de

www.r-m-h.at
www.heubelueftung.at
www.heutrocknung.net

www.smg.at

www.sumag.ch

www.waltinger.net

www.weiss-soell.at

www.wild-farmtechnik.ch

info@ltg.de

martin.rieser@r-m-h.at
office@heubelueftung.at
info@heutrocknung.net

info@smg.at

Info@sumag.ch
Waltinger.Oberwerrn@free
net.de

info@weiss-soell.at
info@wild-farmtechnik.ch

francesca.mich.bz73@alic
e.it

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


http://www.ltg.de/
mailto:info@ltg.de
http://www.smg.at/
mailto:info@smg.at
http://www.wild-farmtechnik.ch/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

AGRAVENT Cool Consultant

Arwego e.K.

FrigorTec GmbH
GerateBau Birk
Heutrocknung SR GmbH
LASCO Heutechnik GmbH

RMH-Landtechnik
Handelsagentur

RTS Trocknungstechnik GmbH

WALTINGER GmbH Anlagenbau
Getreidetrocknung

Weiss Mawek Metallbau
Landtechnik GmbH

A-1190

D-88145

D-88279

D-88279

A-5204

A-5221

A-5302

A-9654

D-97464

A-6306

Wien

Hergatz

Amtzell
Amtzell
StraRwalchen

Lochen am See

Henndorf am Wallersee

St. Lorenzen

Oberwerrn

Soll

+43 (0)699 13572128

+49 (0)8383 921739

+49 (0)7520 91482 24
+49 (0)7520 953617
+43 (0)6215 8332-0

+43 (0)7745 8613-123

+43 (0)664 42 40 555

+43 (0)664 51 13 137

+49 (0)9726 700

+43 (0)5333 6242

www.agravent.com

www.arwego.de

www.frigortec.com
www.gb-birk.de
www.heutrocknung.com

www.lasco.at

www.r-m-h.at

www.heutrocknung.at

www.waltinger.net

www.weiss-soell.at

info@agravent.com
info@arwego.de

Christoph.Bodenmueller@
frigortec.com

info@gb-birk.de
office@heutrocknung.com

marketing@lasco.at

martin.rieser@r-m-h.at
rts.kontakt@aon.at

Waltinger.Oberwerrn@free
net.de

info@weiss-soell.at

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


mailto:info@arwego.de
http://www.lasco.at/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

Arwego e.K.

Clim.Air.50 s.r.l.

ECO-SYS Trocknungstechnik

FrigorTec GmbH
GerateBau Birk
Grammer Solar GmbH

HAKA Josef Haeufele
GmbH&Co. KG

Heber GmbH

Heutrocknung SR GmbH

Himel Maschinen GmbH&Co KG
Karl Barth AG

Karl-Heinz Knoop e. K. / RIELA
LASCO Heutechnik GmbH

RTS Trocknungstechnik GmbH

D-88145

1-35010

D-89362

D-88279

D-88279

D-92224

D-89155

D-94094

A-5204

D-72393

CH-8421

D-48477

A-5221

A-9654

Hergatz

Santa Giustina in Colle

Offingen

Amtzell
Amtzell

Amberg

Erbach-Dellmensingen

RotthalmUinster /
Weihmorting

Straflwalchen
Melchingen

Dattlikon bei Winterthur
Riesenbeck

Lochen am See

St. Lorenzen

+49 (0)8383 92 17 39

+49 (0)157 87816889

+49 (0)8224 7544

+49 (0)7520 91482 24
+49 (0)7520 953617

+49 (0)9621 3085713

+49 (0)7305 9610-350

+49 (0)8533 208-11
+43 (0)6215 8332-0
+49 (0)7126 929924
+41 (0)52 301 00 13
+49 (0)5454 9316 - 0
+43 (0)7745 8613-123

+43 (0)664 5113137

www.arwego.de

www.climair50.com

www.al-ko.com

www.frigortec.com
www.gb-birk.de

WwWww.g rammer-solar.com

www.haka-agrar.de

www.heber.de
www.heutrocknung.com
www.himel.de
www.kbarth.ch
www.riela.de
www.lasco.at

www.heutrocknung.at

info@arwego.de
info@climair50.com

Robert.mayer-offingen@t-
online.de

Christoph.Bodenmueller@
frigortec.com

info@gb-birk.de
r.etti@grammer-solar.de

wagner@haka-
lueftungstechnik.com

schmidlehner@heber.de
office@heutrocknung.com
martin@himel.de
info@kbarth.ch
info@riela.de
marketing@lasco.at

rts.kontakt@aon.at

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


mailto:info@arwego.de
http://www.himel.de/
http://www.lasco.at/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

Spindler Liftungen A-4931 Mettmach

Stockl GmbH A-6263 Fligen

WALTINGER GmbH Anlagenbau
Getreidetrocknung D-97464 Oberwerrn

Lunzner Stall- und Biogastechnik  D-86633 Neuburg-Joshofen

+43 (0)7755 52 50

+43 (0)5288 64235

+49 (0)9726-700

+49 (0)8431 605995

www.heubelueftung.at

www.smg.at

www.waltinger.net

office@heubelueftung.at

info@smg.at

Waltinger.Oberwerrn@free
net.de

info@lunzner.de

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de



http://www.smg.at/
mailto:info@smg.at

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

AL-KO Eco Sys.

Clim.Air.50 s.r.l.

CONA Entwicklungs- u.
Handelsges.m.b.H.

ECO-SYS Trocknungstechnik

FrigorTec GmbH
GerateBau Birk

Grammer Solar GmbH

Heber GmbH

Heutrocknung SR GmbH
LASCO Heutechnik GmbH
Lunzner Stall- und Biogastechnik
Spindler Liftungen

WALTINGER GmbH Anlagenbau
Getreidetrocknung

D-89343

1-35010

A-4551

D-89362

D-88279

D-88279

D-92224

D-94094

A-5204

A-5221

D-86633

A-4931

D-97464

Jettingen-Scheppach

Santa Giustina in Colle

Ried im Traunkreis

Offingen

Amtzell
Amtzell
Amberg

Rotthalmunster /
Weihmdrting

StraRwalchen
Lochen am See
Neuburg-Joshofen

Mettmach

Oberwerrn

+49 (0)8224 7544

+49 (0)1578 7816889

+43 (0)7588 6446

+49 (0)8224 7544

+49 (0)7520 91482 24
+49 (0)7520 953617

+49 (0)9621 3085713

+49 (0)8533 208-11
+43 (0)6215 8332-0
+43 (0)7745 8613-123
+49 (0)8431 605995

+43 (0)7755 52 50

+49 (0)9726 700

www.climair50.com

http://www.solar.cona.at

www.al-ko.com

www.frigortec.com
www.gb-birk.de

www.g rammer-solar.com

www.heber.de

www.heutrocknung.com

www.lasco.at

www.heubelueftung.at

www.waltinger.net

robert.mayer-offingen@t-
online.de

info@climair50.com

solar@cona.at

robert.mayer-offingen@t-
online.de

Christoph.Bodenmueller@
frigortec.com

info@gb-birk.de

r.etti@grammer-solar.de

schmidlehner@heber.de
office@heutrocknung.com
marketing@lasco.at
info@lunzner.de
office@heubelueftung.at

Waltinger.Oberwerrn@free
net.de

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


http://www.lasco.at/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

Auer Landmaschinenbau GmbH

ECO-SYS Trocknungstechnik
GerateBau Birk

HAKA Josef Haeufele
GmbH&Co. KG

Haustechnik Mayr
Karl Barth AG
Karl-Heinz Knoop e. K./RIELA

LASCO Heutechnik GmbH

Lindner Heizmobile

RMH-Landtechnik
Handelsagentur

Spanner RE2 GmbH

Spindler Liftungen

Sumag Landmaschinen-Service

GmbH

A-4202

D-89362

D-88279

D-89155
D-82409

CH-8421

D-48477

A-5221

D-82390

A-5302

D-84088

A-4931

CH-6280

Hellmonsodt

Offingen

Amtzell

Erbach-Dellmensingen
Wildsteig

Dattlikon bei Winterthur
Riesenbeck

Lochen am See

Eberfing

Henndorf am Wallersee

Neufahrn

Mettmach

Hochdorf

+43 (0)7215 2274-0

+49 (0)8224 7544

+49 (0)7520 953617

+49 (0)7305 9610-350
+49 (0)160 4415913

+41 (0)52 301 00 13
+49 (0)5454 93 16 - 0
+43 (0)7745 8613-123
+49 (0)160 8575458

+43 (0)664 42 40 555

+49 (0)8773 70798 164

+43 (0)7755 52 50

+41 (0)910 22 41

www.auerimb.at

www.al-ko.com

www.gb-birk.de

www.haka-agrar.de

www.kbarth.ch
www.riela.de

www.lasco.at

www.r-m-h.at

www.spanner.de

www.heubelueftung.at

www.sumag.ch

auer@auerimb.at

robert.mayer-offingen@t-
online.de

info@gb-birk.de

wagner@haka-
lueftungstechnik.com

fx@haustechnik-mayr.eu
info@kbarth.ch
info@riela.de
marketing@lasco.at

info@heizmobil-
oberland.de

martin.rieser@r-m-h.at

michael.westermaier@hol
z-kraft.de

office@heubelueftung.at

Info@sumag.ch

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


http://www.lasco.at/
tel:+49%208773%2070798-164

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

WALTINGER GmbH Anlagenbau Waltinger.Oberwerrn@free
Getreidetrocknung D-97464 Oberwerrn +49 (0)9726 700 www.waltinger.net net.de
WILD - Farmtechnik GmbH CH-9063 Stein +41 (0)71 367 16 10 www.wild-farmtechnik.ch  inffo@wild-farmtechnik.ch

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


http://www.wild-farmtechnik.ch/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

Auer Landmaschinenbau GmbH
GerateBau Birk

Hailer & Stenger GmbH
STEPA-Werksvertretung

Heutrocknung SR GmbH
Kiebler AG

LASCO Heutechnik GmbH
STEPA Farmkran GmbH
Stéckl GmbH

Sumag Landmaschinen-Service
GmbH

WILD - Farmtechnik GmbH

Wohllaib Karl GesmbH

A-4202

D-88279

D-87439

A-5204

CH-8588

A-5221

A-5061

A-6263

CH-6280

CH-9063

A-6934

Hellmonsodt

Amtzell

Kempten
StraRwalchen
Zihlschlacht

Lochen am See
Elsbethen bei Salzburg

Flgen

Hochdorf
Stein

Sulzberg

+43 (0)7215 2274-0

+49 (0)7520 953617

+49 (0)831 93713
+43 (0)6215 8332-0
+41 (0)71 4224388
+43 (0)7745 8613-123
+43 (0)662 636404

+43 (0)5288 64235

+41 (0)910 22 41
+41 (0)71 367 16 10

+43 (0)5575 4470-78

www.auerlmb.at

www.gb-birk.de

www.heutrocknung.com
www.kieblerag.ch
www.lasco.at
www.stepakran.com

www.smg.at

www.sumag.ch
www.wild-farmtechnik.ch

www.wohllaib.at

auer@auerimb.at

info@gb-birk.de

stepakran@aol.com
office@heutrocknung.com
r.rechsteiner@kieblerag.ch
marketing@lasco.at
office@stepakran.com

info@smg.at

Info@sumag.ch
info@wild-farmtechnik.ch

karl.wohllaib@wohllaib.at

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de


mailto:stepakran@aol.com
http://www.lasco.at/
http://www.smg.at/
mailto:info@smg.at
http://www.wild-farmtechnik.ch/

Heubeliiftung: Technik-Lieferanten und Hersteller

Burdorf Landmaschinen GmbH
und Co.KG
ECO-SYS Trocknungstechnik

HEMPFLING Stahl- u. Metallbau
GmbH

Lunzner Stall- und Biogastechnik

Obermeier GmbH
Stéckl GmbH

SILOFARMER - CARTEL
Industries

Transport- & Landwirtschafts-
Service FREY GbR

Weiss Mawek Metallbau
Landtechnik GmbH

D-49134

D-89362

D-95326

D-86633

D-84419
A-6263

F-85500

D-84166

A-6306

Wallenhorst

Offingen

Kulmbach, Forstlahm

Neuburg-Joshofen

Schwindegg

Figen

Chambretaud

Adlkofen

Soll

+49 (0)5407 871217

+49 (0)8224 7544

+49 (0)9221 690397-0

+49 (0)8431 605995

+49 (0)8082 8765
+43 (0)5288 64235

+33 (0)251615053

+49 (0)8707 93 10 78

+43 (0)5333 6242

https://www.burdorf-
landmaschinen.de/
www.al-ko.com

www.metallbau-
hempfling.de

www.obermeier-
gmbh.de

www.smg.at
www.silofarmer.fr
www.langwiesentaler-

bio-hof.de

www.weiss-soell.at

schmitz@burdorf-
landmaschinen.de

robert.mayer-offingen@t-
online.de

info@metallbau-
hempfling.de

info@lunzner.de

info@obermeier-gmbh.de

info@smg.at

frederique.thomas@group
e-cartel.com

matthias@maschinen-
transporte-frey.de

info@weiss-soell.at

Stand 12.2018: mit allen uns bis dato bekannten Firmen; kein Anspruch auf Vollstindigkeit — bei Interesse bitte E-Mail an ilt@]fl.bayern.de
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